

Zakázkové č: Z190041

OSZ Opava - obměna a rozšíření CCTV

Rozpočet č: RZ190035

ORZO security, spol. s r.o.

Poděbradova 3264/73
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00

tel: 596 243 504
fax: 596 240 400
orzo@orzo.cz

**Okresní státní zastupitelství
v Opavě**

Lidická 23
Opava
74680
tel:
email:

Rekapitulace rozpočtu			
HLAVA I.	Projekční práce		
	Projektová dokumentace		4 000,00 Kč
	Celkem		4 000,00 Kč
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky		37 059,00 Kč
	Montáže		19 016,00 Kč
	Drobný spotřební, instalační a úchytný materiál	2% ze základu 37059 Kč	741,00 Kč
	Celkem		56 816,00 Kč
HLAVA XI.	Servisní práce		
	Výchozí revize el.zařízení		1 500,00 Kč
	Celkem		1 500,00 Kč
HLAVA XII.	Náklady spojené s realizací		
	Mimostaveništní doprava		2 600,00 Kč
	Celkem		2 600,00 Kč
	Celkem bez DPH		64 916,00 Kč
	Daň z přidané hodnoty		
	sazba DPH	21 %	64916
			13 632,40 Kč
	DPH celkem		13 632,40 Kč
	Celkem s DPH		78 548,40 Kč

Rozpočet**Zařízení systému průmyslové televize**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
DS-2CD2623G0-IZ	IP bullet kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 50m, H.265(+), VA, IP67	3	ks	4 990,00 Kč	14 970,00 Kč
DS-2CD2123G0-I	IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265(+), VA, IP67	3	ks	2 633,00 Kč	7 899,00 Kč
DS-7608NI-K2/8P	NVR pro 8 IP kamer, až 8MP, H.265, 8x PoE, HDMI, 4K, I/O, bez HDD	1	ks	5 688,00 Kč	5 688,00 Kč
WD20PURZ	Přídavný HDD k rekordérům, 2TB, WD nová řada PURZ	1	ks	1 829,00 Kč	1 829,00 Kč
DS-D5024QE	LCD LED monitor, 24", 16:9, 1920x1080, VGA, HDMI, 230V	1	ks	4 265,00 Kč	4 265,00 Kč
	Kabel U/UTP drát CAT5E	150	m	6,00 Kč	900,00 Kč
	Konektor pro UTP kabel, krimpovací	12	ks	14,00 Kč	168,00 Kč
WBXKS452	HDMI propojovací kabel, High Speed, podpora Ethernetu a 4K, 2m	1	ks	140,00 Kč	140,00 Kč
AELEM.000103	LIŠTA HRANATÁ	80	m	15,00 Kč	1 200,00 Kč

Celkem**37 059,00 Kč****DPH: sazba DPH****7 782,39 Kč****Instalace systému průmyslové televize**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-M-PTV-050	Instalace a zapojení kompletu kamery - venkovní	3	ks	1 320,00 Kč	3 960,00 Kč
C05-M-PTV-040	Instalace a zapojení kompletu kamery - vnitřní	3	ks	1 320,00 Kč	3 960,00 Kč
C05-M-PTV-690	Instalace a zapojení digitálního rekordéru	1	ks	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
C05-M-PTV-700	Konfigurace digitálního rekordéru	1	ks	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
C05-M-PTV-640	Instalace a zapojení monitoru	1	ks	180,00 Kč	180,00 Kč
OEPS.0912	Instalace sdělovacího kabelu do 10 žil do lišty/trubky/žlabu	150	m	18,00 Kč	2 700,00 Kč
C05-M-PTV-180	Nakonektorování a zapojení konektoru	12	ks	120,00 Kč	1 440,00 Kč
OEPS.0911	Instalace sdělovacího kabelu do 6 žil do lišty/trubky/žlabu	2	m	18,00 Kč	36,00 Kč
OEPS.0926	Instalace lišty vkládací do 20 mm	80	m	25,00 Kč	2 000,00 Kč
C05-M-PTV-880	Uvedení systému CCTV do trvalého provozu	1	s	800,00 Kč	800,00 Kč
C05-M-PTV-900	Zaškolení uživatele CCTV	2	h	360,00 Kč	720,00 Kč
	Demontáž stávajícího kamerového systému	2	h	350,00 Kč	700,00 Kč

Celkem**19 016,00 Kč****DPH: sazba DPH****3 993,36 Kč****Funkční zkoušky**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-V-RE-020	Revize, funkční zkoušky CCTV	1	s	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Celkem**1 500,00 Kč****DPH: sazba DPH****315,00 Kč**

Projekt, dokumentace					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-V-PRO-030	Projektová dokumentace CCTV - VYHRAZENÉ - 2 paré skutečný stav	1	s	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Celkem					4 000,00 Kč
DPH: sazba DPH					840,00 Kč